災害見舞金（共済）※ 災害見舞金（互助）※

※欄は記入しないこと。

請求書には、り災状況報告書、家財損害状況内訳書、住居平面図、写真等を添付すること。

　令和

日

上記のとおり証明する。

１

２

日

(一財)岡山県教育職員互助組合理事長 殿

公 立 学 校 共 済 組 合 岡 山 支 部 長 殿

請求者
住 所

氏 名

年 月令和

上記のとおり請求します。 支部（互助組合）受付印

証明者
職 名

所 属 所 受 付 印

氏 名

月り災年月日
り災者
氏  名

請 求 額

令和

損害の
程　 度

月

り災の場所

日

又

は

警

察

署

長

の

証

明

市

町

村

長

・

消

防

署

長

年

年

り災の
原　 因
及びそ
の状況

0

給付種別

0

区分

（互助）
7

災害見舞金
（共済）

請 求 書

組 合 員 証
記 号 番 号

組 合 員 氏 名

災害見舞金

公
立
岡
山

円

り 災 年 月 日

１　県　　　費
２　市町村費

か
月

円

３　昭和
４　平成

生年
月日

令和

所属機関の名称
及 び 所 在 地

り災時の標準報酬
の 等級 及び 月額

第 級

災 害 区 分 支 給 月 数

円

年 月 日

年 月 日

※ ※

職印

46

災害見舞金（共済）※ 災害見舞金（互助）※

※欄は記入しないこと。

請求書には、り災状況報告書、家財損害状況内訳書、住居平面図、写真等を添付すること。

給付種別 区分

災害見舞金（共済）

0 7 0
請 求 書

災害見舞金（互助）

○
１　県　　　費
２　市町村費

所属機関の名称
及 び 所 在 地

△△市立○○学校
△△市○○町○-○

生年
月日

３　昭和
４　平成 ○ ○ ○ ○ ○ ○

組 合 員 氏 名 岡山　太郎
組 合 員 証
記 号 番 号

公
立
岡
山

A ○ ○ ○ ○

り災時の標準報酬
の 等 級 及 び 月 額

第 級
り 災 年 月 日 令和 ○ ○ 0 7 2 2

円

災 害 区 分 支 給 月 数
か
月

請 求 額
円 円

又

は

警

察

署

長

の

証

明

市

町

村

長

・

消

防

署

長

り災者
氏  名 岡山　太郎

り災年月日 令和 ００ 年 7 月 22 日

り災の場所 ○○市○○町○－○

り災の
原　 因
及びそ
の状況

台風○号による浸水被害

損害の
程　 度 家屋１階部分の床上１ｍ浸水

上記のとおり証明する。

氏 名 岡山　太郎

令和 ００ 年 7 月 26 日

証明者
職 名

１

２

○○

０００，０００

○○消防署長

氏 名 ○○　○○

上記のとおり請求します。 所 属 所 受 付 印 支部（互助組合）受付印

公 立 学 校 共 済 組 合 岡 山 支 部 長 殿

(一財)岡山県教育職員互助組合理事長 殿

令和 ００ 年 7 月 28 日

請求者
住 所 ○○市○○町○－○

記入不要

別紙「り災証明書」を添付してもよい

職 印

所属所
受付印

年 月 日

年 月 日

※ ※

46

職印

	様式
	記入例